
TISKOVÁ ZPRÁVA

ZLÍN, 15. března 2016

 
Josef Hapák získal cenu Srdce pro region

Uherské Hradiště – Vydavatelství Kam po Česku ve spolupráci s Asociací 
turistických informačních center založilo tradici udílení ceny Srdce pro 
region, která má ocenit regionální osobnosti cestovního ruchu, které se 
v minulosti zasadily o rozvoj, popularizaci a propagaci dané turistické 
oblasti nebo stály u zrodu významného produktu cestovního ruchu. 
Prvním nositelem ceny „Srdce pro region“ ve Zlínském kraji se na návrh 
Centrály cestovního ruchu Východní Moravy stal Mg. Josef Hapák. Pan 
Hapák stál od roku 1999 u zrodu neziskové organizace Region Slovácko – 
Sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, byl 16 let ve vedení tohoto sdružení. 
„Rádi jsme vyhlašovatelům navrhli udělení ceny pro Josefa Hapáka. Byl to 
jeden z prvních manažerů v cestovním ruchu, který v praxi důsledně 
uplatnil moderní způsoby řízení turistické destinace. Destinační 
management Regionu Slovácko tak může být vzorem dalším turistickým 
oblastem “, říká Dana Daňová, ředitelka Centrály cestovního ruchu 
Východní Moravy. 
Josef Hapák převzal ocenění v průběhu Miniveletrhu cestovního ruchu 
Slovácka, který proběhl 15. 3. 2016 v Uherském Hradišti

Kontakt: 

PhDr. Dana Daňová, ředitelka Centrály cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s., 
tel.: 733 16 16 70, 577 043 900, dana.danova@vychodni-morava.cz, 
www.vychodni-morava.cz, www.facebook.com/vychodnimorava

Foto: Josef Hapák přebírá ocenění od Ladislava Kryštofa, člena Rady Zlínského 
kraje

Oceněný Josef Hapák

Autor fotografií: Radka Valášková, CCRVM

Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s. je nestátní nezisková 
organizace s právním statutem obecně prospěšné společnosti, kterou založil 
v roce 2007 Zlínský kraj s cílem napomoci k rozvoji, propagaci a prezentaci 
cestovního ruchu v regionu. 

http://www.facebook.com/vychodnimorava
http://www.vychodni-morava.cz/
mailto:dana.danova@vychodni-morava.cz

	ZLÍN, 15. března 2016

